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Tour de Pologne w Mławie!
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15 września (poniedziałek)
- Tour de Pologne

W poniedziałek 15 września zawita do nas peleton kolarzy wyścigu kolarskiego Tour de Pologne.
Mława znalazła się w II etapie wyścigu prowadzącym z Płocka do Olsztyna, liczącym 231,2km. W
Mławie – 100 km po starcie kolarze „zaliczą” lotną premię przez mławskim ratuszem około
godziny 13.30.
Zapraszamy mieszkańców do czynnego uczestnictwa, do kibicowania kolarzom na trasie przejazdu
wyścigu w naszym mieście.

Prezentacja miasta:
http://www.tourdepologne.pl/2etap_miasta.asp?mlawa
Trasa II etapu wyścigu:
http://www.tourdepologne.pl/2etap.asp

Rok 2008 jest dla Tour de Pologne wydarzeniem wyjątkowym, bowiem zbiegają się dwa jubileuszowe
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wydarzenia, 80 rocznica pierwszego wyścigu, oraz fakt, ze wyścig odbędzie się po raz 65. Tour de
Pologne to jeden w najstarszych wyścigów kolarskich na świecie. Pierwszy wyścig odbył się w 1928
roku. 7 września z warszawskiego toru kolarskiego Dynasy o godzinie 7 rano wyruszyło 71 kolarzy.
Honorowy patronat objął Prezydent RP Ignacy Mościcki, a przewodnictwo w komitecie honorowym –
Marszałek Józef Piłsudski. Od 2005 roku awansował do prestiżowej kategorii UCI Pro Tour, czyli
Kolarskiej Ligi Mistrzów. Oznacza to, że w wyścigu startują najlepsze kolarskie zawodowe grupy na
świecie, mające w swoich szeregach największe gwiazdy światowego kolarstwa.

Drodzy Przyjaciele Kolarstwa!
Tour de Pologne obchodzi w tym roku potrójny Jubileusz, 80 lat temu po raz pierwszy
kolarze wyruszyli na trasę naszego narodowego touru, w tym roku wyścig odbędzie się po
raz 65., a piętnaście lat mija, odkąd przypadła mi prestiżowa rola kierowania ściganiem
się po polskich szosach. Co roku staramy się przygotować dla wszystkich jak najbardziej
udane widowisko, zarówno pod względem sportowym, organizacyjnym, ale także leży nam
na sercu promocja Polski, naszych najpiękniejszych regionów. Tour de Pologne, określany
jako największe logistyczne wydarzenie w polskim sporcie, od czterech lat jest w gronie
najbardziej prestiżowych imprez kolarskich na świecie - UCI Pro Tour. To zobowiązuje.
Trasa 65. Tour de Pologne zapowiada się bardzo ciekawie, na starcie staną najlepsze
ekipy na świecie z Reprezentacją Polski, mamy wspaniałych sponsorów, przepiękną
scenografię, profesjonalną relację w TVP. Pozostaje mi zatem zaprosić wszystkich na trasę
lub przed ekrany telewizorów.
Zapraszam!
Czesław Lang
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